
UCHWAŁA NR LXV/779/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 103062F w miejscowości Słubice 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.1) )Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 103062F w miejscowości Słubice 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie 

zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik 

graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688. 

Id: 99163B92-7A72-4368-B261-A362FB4AB153. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/779/2024 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Przebieg drogi 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej 
Droga gminna nr 103062F ul. Klonowa – dz. o 
nr ew. gruntu 58/38, 58/37 

Droga gminna nr 103062F ul. Klonowa – dz. o 
nr ew. gruntu 58/38 

 

Id: 99163B92-7A72-4368-B261-A362FB4AB153. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/779/2024 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Załącznik mapowy 

 
 

Id: 99163B92-7A72-4368-B261-A362FB4AB153. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XLVII/544/2022 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 sierpnia  2022 r. działka 

o nr ewid. 58/37 o powierzchni 135,00 m2 – ul. Klonowa w Słubicach, została pozbawiona 

kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej, na podstawie 

art. 10 ust. 2 ustawy o drogach publicznych.  

W związku z pozbawieniem kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 

części drogi publicznej, zlokalizowanej na działce o nr ewid. 38/37 w Słubicach zaistniała 

konieczność podjęcia uchwały, w celu ustalenia nowego przebiegu drogi. 

Zgodnie z art. 7 ust. ust. 3 ww. ustawy, ustalenia przebiegu dróg jest kompetencją Rady 

Miejskiej w Słubicach 

 Mając pod uwagę powyższe uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały w celu 

uregulowania stanu faktycznego drogi publicznej. 

Id: 99163B92-7A72-4368-B261-A362FB4AB153. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/779/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Przebieg drogi
	Załącznik 2 - Załącznik mapowy
	Uzasadnienie


